
Ceny platí od 15. 5. od 8 hodin do 21. 5. 2013  
nebo do vyprodání zásob

9,90/

5,90
79,90/

39,90

16,90/

11,80
18,90/

14,90

80,90/

49,90

178,90/

119,90
169,-/

99,90

47,50/

27,90

Florian 
smetanový
více druhů, 150 g
(100 g = 3,93)

Modrý  
Portugal
1 l
V nabídce také  
další druhy vín 
Domovina 1 l  
za 39,90.

Niva
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 13,90 (19,90/)

Fernet stock
40%, 0,5 l
(1 l = 199,80)
V nabídce také  
Fernet stock Citrus  
27 %, 0,5 l  
a Fernet stock  
Z generation  
27 %, 0,5 l  
se slevou 40 %.

Elseve
- šampon na vlasy 
250 ml
- balzám na vlasy 
200 ml
(100 ml = 19,96; 24,95)

Platí do 28. 5. 2013.

Tesco  
Slunečnicový olej
1 l

Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- Šunka od kosti nejvyšší 
jakosti balená, 100 g  
21,50 (26,90/)

Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg 119,90 (177,90/)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Dodavatelé: STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; DYNAMAX GROUP A.S.; Loreál s.r.o.; Ontex s.r.o.; Vodňanská drůbež, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; NIVA s.r.o.; OLMA, a.s.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

-20  až -50 %-50  % na všechny výrobky 
Tescoma 

Neplatí na již zlevněné výrobky.
Platí do 28. 5. 2013.

ID. č. 2013/12

11,90/

6,90Okurka hadovka
1 ks

Více pro  
Vaše 
miminko  
na str. 11. 379,-/

249,-

Pampers  
premium

dětské pleny, 
různé druhy,  

52–78 ks
(1 ks = 4,79; 3,19)

na veškerý  
plastový nábytek Platí do 28. 5. 2013.

-30%

-40%

-40% -50%

-30%-20%

-35%

-40%

max. 6 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

BEZ
LEPKU

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

-30%

12_CR_REG.indd   1 3.5.13   21:02



2 Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; AGRIMEX, spol. s r.o.; Bidvest Czech Republic, spol. s.r.o. Ceny na této dvoustraně 
platí do 21. 5. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

204,90/

179,90

86,90/

64,90

118,90/

94,90

74,90/

59,90

149,-/

118,90
99,90/

79,90
74,90/

59,90

64,90/

54,90
Kuřecí horní nebo 
spodní stehna 
chlazená balená, 1 kg 

Vepřová pečeně s kostí 
pultový prodej, 1 kg 

Tesco Kuřecí játra
ochranná atmosféra, 1 kg

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg 

Pangas – filet
pultový prodej, 100 g
Platí pouze pro prodejny 
s úsekem ryb.

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec Králové, 
Pardubice, Plzeň a My Národní.
Toto jídlo je z teplého pultu naší 
prodejní plochy.

Kuřecí marinovaný 
mix Gurmán
vakuově balený, 1 kg

Tesco Vepřová 
kotleta bez kosti  
– minutka 
ochranná atmosféra, 360 g
(100 g = 15,25)

12,90/

9,50
44,90/

32,50
19,90/

14,50
Dione  
Zeleninová směs  
s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Nowaco  
Bramborové  
hranolky
1 kg
- Nowaco Bramborové 
krokety 300 g 21,50 (30,90/)
(100 g = 7,17)

Pegas  – Chocomilk
80 ml
(100 ml = 18,13)

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNERYBA

TÝDNE
HOTOVKA

TÝDNE
GRIL
TÝDNE

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-25% -20%

-20%-20%

-15%

-20%

-25%
-25%

na všechny  
 Dione  

mražené výrobky

-25%
na všechny  

zmrzliny  
Pegas

-20%
na veškeré  

marinované maso

Grilování

12_CR_REG.indd   2 3.5.13   21:12



3Dodavatelé:  GASTRO - MENU EXPRESS a.s.; Matulová s.r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MADE GROUP, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.;  
Vodňanská drůbež a.s.; MP Krásno, a.s.; Hamé s.r.o.; Milkpol spol. s r.o.; MADETA a.s.

19,90/

16,90

20,90/

16,50

14,90/

11,90

24,90/

19,90
21,90/

18,50

15,90/

10,90
10,90/

8,90

14,90/

11,90
68,90/

54,90

Hamburská kýta
pultový prodej, 100 g

Kuřecí prsní šunka standard
pultový prodej, 100 g

Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g
- balená 190 g 37,50 (46,90/)
(100 g = 19,74)

Vepřová šunka 
Mandolína výběrová
pultový prodej, 100 g

Kuřecí  
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g 21,90 (25,90/)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Veselá pastýřka 
Májka
chlazená, 150 g
(100 g = 11,27)

Paštika cibulák
pultový prodej, 100 g

Tlačenka  
z kuřecího masa
pultový prodej, 100 g

Česneková pomazánka  
se sýrem a salámem
pultový prodej, 100 g

Hovězí  
po španělsku  
s rýží
400 g
(100 g = 13,73)

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

20,90/

16,50
29,90/

23,90
Krolewski 
pultový prodej, 100 g
Platí již od 7. 5. 2013.

Romadur 
více druhů, 100 g
Platí již od 7. 5. 2013.

-20%

-15%

-20%-15%

-30%-15%

-20% -20%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

všechny paštiky 
Veselá pastýřka  

150 g  
za 

16,90

-20%
-20%

na všechny  
Krolewski sýry

Poznejte pravou 
chut naší zeme

12_CR_REG.indd   3 3.5.13   20:44



4

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Dodavatelé: ALIMPEX FOOD a.s. ; Zott s.r.o.; Lactalis CZ s.r.o.; Polabské mlékárny a a.s; TPK spol. s r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; YOPLAIT CZECH, a.s.; ACCOM Czech a.s. Ceny na této straně 
platí již od 7. 5. do 21. 5. 2013.

29,90/

23,90
Kiri Smetanový sýr
více druhů, 100 g
- Kiri smetanový sýr 200 g 41,90 (52,90/)
(100 g = 20,95)

Platí od 15. 5. do 21. 5. 2013.

17,90/

13,90

19,90/

12,90

15,90/

11,90
15,90/

12,50

35,90/

27,90

15,90/

11,90

29,90/

23,90

9,90/

6,90

15,90/

12,90
10,90/

8,90

Gervais
více druhů, 80 g
- Gervais více druhů, 190 g 
28,90 (36,90/)
(100 g = 17,38 a 15,21)

Tesco Tvaroh 
ochucený
více druhů, 200 g
(100 g = 6,45)

Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)
V nabídce také 
Smetana 12% 375 g 
nebo profesionál 190 g 
se slevou 25 %.

Eiskaffee 
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,50)

Président 
Tavený sýr
více druhů, 200 g
(100 g = 13,95)
Neplatí pro OD.

Yoplait 
Zakysaná smetana
více druhů, 180 g
(100 g = 6,61)

Král sýrů 
Hermelín
více druhů, 120 g
- Král sýrů créme 
více druhů, 130 g 
23,90 (31,90/)
(100 g = 19,92 a 18,38)

Zott  
Bílý jogurt
180 g
- Zott Bílý jogurt 370 g 
13,90 (19,90/)
(100 g = 3,83 a 3,76)

Kunín  
Mléčná rýže ochucená 
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná rýže  
natural 150 g 11,80 (13,90/)
(100 g = 8,60 a 7,87)

Tvaroháček 
více druhů, 90 g
(100 g = 9,89)

Mléčné výrobky pro zdraví

-20%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%

-35%

-25% -20%-25%

-20%-20%

-30%

-15% -15%

12_CR_REG.indd   4 3.5.13   20:45



5

www.algida.cz

NOVÉ MAGNUM

P I N K
MARC DE 

CHAMPAGNE

NOVÉ MAGNUM

BLACK
E S P R E S S O

Vanilka - malina

cola - cITRÓN 
s Haribo dinosaury

VaječNý lIkéR

crÈme Brûlée

velká radostvelká radostMaláMalá
Big Milk.Big Milk.

Dodavatelé: Unilver ČR, spol. s r.o. Ceny na této straně 
platí do 28. 5. 2013.

56,90/

39,90
13,90/

9,90

79,90/

59,90

28,-/

20,90

64,90/

45,90
55,90/

39,90
15,90/

11,90

34,90/

24,90

Big Milk
více druhů, 1 l

Big Milk
více druhů, 110 ml
(100 ml = 9,-)

Big Milk Trio
vice druhů, 1250 ml
(100 ml = 4,79)

Cornetto Enigma 
vanilka-malina
90 ml
(100 ml = 23,22)

Carte D’Or  
Crème brûlée 
450 ml
- 900 ml 84,90 (119,90/)
(100 ml = 10,20 a 9,43)

Viennetta 
Vaječný likér
650 ml
(100 ml = 6,14)

Max  
Dino Egg
62 ml
(100 ml = 19,19)

Magnum
- Pink
- Black
100 ml

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%-25%

-25%

-25%

Biscotta
EXKLUZIVNĚ 

V

TESCO

Poznejte pravou 
chut naší zeme

12_CR_REG.indd   5 3.5.13   20:46



6

platí od 1. 5. do 31. 5. 2013

HIT měsíce května

Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O.,KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S

Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; BEL Sýry Česko a.s.; La Lorraine a.s.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS; PROCTER&GAMBLE CZECH REPUBLIC S.R.O;  
BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; RECKITT BENCKIESER S.R.O.; KIMBERLY-CLARK S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

84,90/

67,90

70,90/

44,90

31,90/

23,90

89,90/

59,90

39,90/

29,90

9,90/

7,90

26,90/

18,50
31,90/

21,90

20,90/

15,90

269,-/

149,-

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Kleenex
2vrstvý toaletní papír, 8 rolí
(1 role = 5,61)

Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

Jojo Medvídci
80 g
(100 g = 13,63)

Šunka pro děti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 21,90 (28,90/)

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
340 g (100 g = 6,44)
pevný podíl 285 g
(100 g = 7,68)

Orion Granko 
500 g
(100 g = 11,98)

Brikety
2 kg
(1 kg = 14,95)

Bageta rustikální 
více druhů, 120 g
(100 g = 6,58)

Aquila – čaj
broskev, 1,5 l
(1 l = 12,33)

Woolite  
50 pracích dávek
speciální prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 49,67)

899,-/

449,-Lego  
Hasičský člun 

-20%

-35%

-25%

-30%

-20%

-25%

-20%

-40%

-50%

-30%
na všechny  
Aquila čaje  

1,5 l

-30%
na veškerou  
Bonduelle  

sterilovanou  
zeleninu  

340–430 g

BEZ
LEPKU

všechny  
Jojo bonbony 80–90 g 

za 

10,90

12_CR_REG.indd   6 3.5.13   20:46



7

Začněte šetřit už dnes!
Registrace v obchodech Tesco

Nakupujte výhodně

Dodavatelé:  LINDT&SPRUNGLI CZECHIA,S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; HAME S.R.O.; CANO CZ  S. R. O.;  
GASTON SPOL.S.R.O.

Ceny na této straně 
platí do 28. 5. 2013.

9,90/

7,90

91,90/

69,90
59,90/

47,90
62,90/

49,90

Ego – cereální sušenky
více druhů, 50 g
(100 g = 15,80)

Nesquik
cereálie, 450 g
(100 g = 15,53)
V nabídce také Nesquik 
duo 425g se slevou 20 %.

BeBe Dobré ráno
více druhů, 400 g
(100 g = 11,98)

BeBe  
Dobré ráno mini
300 g
(100 g = 16,63)

65,90/

52,50
Choco Balls
500 g
(100 g = 10,50)

149,-/

108,90

11,90/

8,30

37,50/

29,90
Lindor koule
více druhů, 200 g
(100 g = 54,45)

Opavia Zlaté 
Polomáčené
100 g
Platí do 21. 5. 2013.

Giana Rýže  
parboiled
1 kg 
V nabídce také Giana  
Rýže dlouhozrnná 1 kg  
se slevou 20 %.

41,90/

29,90

Bacchini  
Cous Cous 
500 g
(100 g = 5,98)
V nabídce také 
Bramborové noky Torri 
500 g za 29,90.

10,90/

6,90
42,90/

33,90
29,90/

20,90
Hamé Májka 
Vepřový krém  
48 g
(100 g = 14,38)

Trenčanský 
párek s fazolí 
410 g
(100 g = 8,27)

Otma Gurmán 
Kečup jemný 
310 g
(100 g = 6,74)

-20%

-20% -20%
-20%

na všechny  
BeBe Dobré ráno  

Mini 50–300 g

-30%
na vybrané druhy  

Opavia Zlaté  
80–180 g

-20%
na všechny  

Bona vita dětské 
cereálie 500 g

-25% -20%-25%

-35%
na všechny  

Hamé paštiky  
48 g

-20%
na všechna  

Hamé hotová jídla  
380–420 g

-30%
na všechny  

kečupy  
Otma Gurmán  

310–530 g  

12_CR_REG.indd   7 3.5.13   20:46



8

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně 
platí do 28. 5. 2013.

Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PODEBRADKA, A.S.; EMIG SP. Z O.O.; VITAR S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; TEEKANNE S.R.O.;  
CORNER TRADE CZ S.R.O.

91,90/

59,90
149,90/

119,90
43,90/

29,90
Ahmad
černý čaj, 200 g
(100 g = 29,95)

Káva  
Lavazza Rossa
250 g
(100 g = 47,96)

Teekane  
Ovocný čaj
různé druhy, 35–50 g
(100 g = 85,43–59,80)

119,90

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 59,95)
+ DÁREK Zlaté boxy  
180–220 g v hodnotě  
32,90 ZDARMA

59,90/

44,90
Tesco Džus 
100% jablko
2 l
(1 l = 22,45)

129,90/

96,90

Kreolis  
Olivový olej   
extra panenský
500 ml
(100 ml = 19,38)
V nabídce také Extra 
panenský olivový olej 
Kreolis 750 ml, 1 l a Naxos 
500 ml se slevou 25 %.

cena za 1 ks

5,93
při koupi 3 ks

Capri Sonne
více druhů, 0,2 l 
Běžná cena za 1 ks 8,90
(1 l = 44,50)

14,90/

9,90
14,90/

11,90
Poděbradka
citron, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Lift 
více druhů,  
1,5 l
(1 l = 7,93)

13,90/

10,90
Bonaqua 
jemně perlivá 
pramenitá voda,
1,5 l
(1 l = 7,27)

-30%-30%

-25%
-25%

na všechny  
Tesco Džusy  

2 l

-20%
na vybrané 

Lavazza kávy  
250 g

2 + 1
ZDARMA

DÁREK 
NAVÍC

-20%
-30%

na všechny výrobky 
Poděbradka a Prolinie 

ochucená, 
1,5 l

-20%
na všechny  
Bonaqua  

pramenité vody 
1,5 l

Užijte si celý květen procházkU s rodinoU 
v přírodě a hrajte s námi o skvělé ceny! 
více informací v centru služeb 
zákazníkům nebo na:

STEZKA

ZA POKLADY

12_CR_REG.indd   8 3.5.13   20:47



9

Nakupujte výhodně

Každý měsíc  
pro vás vybíráme 
kvalitní vína,  
která stojí za to 
ochutnat.

Odrůdové jakostní víno růžové suché
Vinařská oblast: Morava

Vinné sklepy Valtice 

Svatovavřinecké  
rosé

0,75 l / 69,90 Kč (1 l = 93,20)

Odrůdové jakostní víno bílé suché
Vinařská oblast: Morava

Vinné sklepy Valtice 

Müller Thurgau

0,75 l / 69,90 Kč (1 l = 93,20)

Odrůdové jakostní víno červené suché
Vinařská oblast: Morava

Vinné sklepy Valtice 

Frankovka

0,75 l / 69,90 Kč (1 l = 93,20)

Víno měsíce

99,90/

84,90

9,90/

7,90

12,50/

8,90

24,90/

17,90

Veltlínské zelené
Vinné sklepy Velké 
Bílovice
0,75 l
(1 l = 113,20)
V nabídce také další 
druhy vín Vinné  
sklepy Velké Bílovice  
se slevou 15 %.
Neplatí pro OD Pardubice.

Březňák  
světlé výčepní pivo,
0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Zubr classic
plech, 0,5 l
(1 l = 17,80)
V nabídce také  
Zubr free 0,5 l, plech za 8,90.

Frisco
míchaný nápoj,  
0,33 l
(1 l = 54,24)

Dodavatelé:  VINNÉ SKLEPY VELKÉ BÍLOVICE S.; KOFOLA A. S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PIVOVAR LITOVEL A.S.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.;  
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; L´OR SPECIAL DRINKS S.R.O.; ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.

399,-/

329,-

Staroplzenecký 
absinth
64%, 0,5 l
(1 l = 658,-)
Neplatí pro My Národní.

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

39,90/

27,90
Monster Energy
zelený, 0,5 l
(1 l = 55,80)

39,90/

29,90 12,50
Braník  
dvoulitr
světlé výčepní pivo, PET, 2 l
(1 l = 14,95)

Pardálovo bezové
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 25,-)

cena za 1 ks

17,45
při koupi 2 ks

Semtex 
více druhů, 0,5 l 
Běžná cena za 1 ks 34,90
(1 l = 69,80)

154,90/

119,90

Vodka Nicolaus 
extra jemná,
38%, 0,5 l
(1 l = 239,80)

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

Platí od 1. 5.  
do 31. 5. 2013.

Platí od 15. 5. do 28. 5. 2013.

-15%

-20%

-25%

-25%
na všechny nápoje 

Frisco  
0,33 l

-15%

-30%
na všechny  

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-25%

1 + 1
ZDARMA

-20%

Nabídka platí od 15. 5. do 28. 5. 2013
ID.: č. 2013/12

Akční 
ceny uvnitřOblíbené značky za báječné ceny

Ilustrační foto

12A_CR_1-12.indd   1

30.4.13   18:16

Oblíbené značky za báječné ceny...
...najdete v našem novém katalogu

12_CR_REG.indd   9 3.5.13   20:47



10

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně 
platí do 28. 5. 2013.

Dodavatelé:  JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; LOREÁL S.R.O.; VITAR S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.;  
HENKEL S.R.O.; NESTLÉ S.R.O.   

279,-/

139,-

179,90/

134,-

129,90/

89,90

Dreft
tekutý prací prostředek,  
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,33)

Ariel
tablety na praní, 16 ks
(1 ks = 8,38)
V nabídce také Ariel gel 
1,4 l a 4,9 l.

Listerine 
Freshburst 
ústní voda, 500 ml
(100 ml = 17,98)

149,90/

99,90
Friskies
granule pro kočky, 
různé druhy, 2 kg
(1 kg = 49,95)
Neplatí pro My Národní.

213,-/

169,90

Lenor
aviváž
- 2x 2 l 
- 2x 1,5 l
různé druhy
(1 l = 42,48; 56,63)

349,-/

259,-

Palmex  
60 pracích  
dávek
- gel 4,38 l  
(1 l = 59,13) 
- prací prášek 6 kg  
(1 kg = 43,17)
různé druhy

55,90/

44,50

86,90/

49,90
55,90/

36,90

46,90/

34,90
215,-/

159,90

Betakaroten
30 tablet
(1 tableta = 1,48)

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

Lady  
Speed stick
deostick,  
různé druhy, 65 g
(100 g = 76,77)

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

Tesco Osvěžovač
různé druhy, 300 ml
(100 ml = 12,30)

Amia active
čisticí a odličovací 
mléko, 200 ml
(100 ml = 17,45)

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

Garnier  
Ambre solaire
opalovací mléko,  
OF 20, 250 ml
(100 ml = 63,96)

Nalaďte se na léto
Prijďte si pro náš letní katalog Platí od 15. 5.  

do 11. 6. 2013.

-50%

-30%
na  

Listerine  
ústní vody

-30%

-20%-25% -25%

-20%
na všechny  
vitaminy  
Maxi  vita

-25%
na  

kosmetiku  
Amia

-25%
na  

opalovací postředky 
Garnier  

Ambre Solaire

-40%-30%

Letní katalogVyberte si léto podle svého gusta

Platí od 15. 5. do 11. 6. 2013
12A_Summer_3K_CR.indd   1

30.4.13   16:14

12_CR_REG.indd   10 3.5.13   20:48



11

-30 % na všechny hračky 
Lamaze

125,90/

99,90

94,90/

75,90

269,-/

215,-

439,-/

299,-

96,90/

77,50

359,-/

287,-

Johnson & Johnson
koupel pro tělo a vlásky,  
500 ml
(100 ml = 19,98)

Nivea Baby
hydratační tělové mléko, 
200 ml
(100 ml = 37,95)

Nestlé Junior
kojenecké mléko, 
různé druhy, 700 g
(100 g = 30,71)
V nabídce také Junior 
mléko 200 ml a Baby 
dezerty a přesnídávky 
400 g se slevou 20 %.

Hipp Babysanft
dětský pleťový olej, 200 ml
(100 ml = 38,75)

Hipp 
kojenecké mléko,  
různé druhy, 800 g
(100 g = 35,88)
V nabídce také HA mléko 
500 g se slevou 20 %.

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; VITAR S.R.O.; L´OR SPECIAL DRINKS S.R.O.; EMIG SP. Z O.O.; HERO CZECH S.R.O.; BELLA BOHEMIA S.R.O.; BEIERSDORF S. R. O. (BDF);  
HIPP CZECH S.R.O.; NUTRICIA, A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.

1429,-/

999,-
999,-/

699,-
329,-/

229,-Hauck  
Sportovní kočárek

Redkite  
Dětská židle

Panenka Emily 
nebo Robot Rusty

cena za 1 ks

26,18
při koupi 4 ks

249,-/

199,-

119,90/

95,90

Hami
masozeleninový 
příkrm,  
různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 34,90
(100 g = 17,45)
V nabídce také Hami 
masozeleninové 
příkrmy 125 g, 250 g, 
2x 200 g a 2x 250 g  
3+1 ZDARMA.

Sunar
kojenecké mléko,  
různé druhy, 600 g 
(100 g = 33,17)
V nabídce také různé druhy 
kaší Sunarka 250 g  
se slevou 20 %.

Happy
dětské plenky, 58–82 ks
(1 ks = 5,16; 3,65)
Platí do 21. 5. 2013.

Silan
aviváž
-2 l
-1,8 l
(1 l = 47,95; 53,28) 
různé druhy

Jako v bavlnce

-20%

-30%-20%
-20%

na  
Nivea Baby  

dětskou  
kosmetiku

-20%
na  

dětskou kosmetiku 
Johnson & Johnson

-20%
na  

dětskou kosmetiku 
Hipp Babysanft

-30% -30%

-20%

-20%

3 + 1
ZDARMA

12_CR_REG.indd   11 3.5.13   20:48



12

100% Bavlna 
Trička a tílka

1. 3.2.

www.ffmoda.com

130,-

1. Dámské tílko vel.: 34–50   2. Dámské tričko vel.: 34–50   3. Dámské tílko vel.: 34–50

Materiálové složení najdete na visačce.

Ceny na této dvoustraně 
platí do 28. 5. 2013.

Akce platí při použití Clubcard od 8. 5. do 1. 7. 2013 v hypermarketech, supermarketech, 
obchodních domech a čerpacích stanicích Tesco. DVD je prodejné i samostatně za 
cenu 199 Kč.  Při nákupu nad 499 Kč je cena DVD snížena na 99 Kč. Do výšky nákupu se 
nezapočítává cena DVD, tabákových výrobků, vratných obalů, výrobků z Tesco Lékárna, 
Tesco Optika a dobíjecích telefonních karet.

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Platí pouze pro zákazníky Clubcard  
od 8. 5. do 1. 7. 2013. 

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

12_CR_REG.indd   12 3.5.13   20:49



13

www.ffmoda.com

Dětské plavky

169,- 169,- 219,-

169,- 169,- 219,- 229,-

219,-

1. Dívčí bikiny vel.: 1,5–7 let   2. Dívčí bikiny vel.: 6–11 let   3. Dívčí plavky vel.: 1,5–7 let   4. Dívčí bikiny vel.: 1,5–7 let 
5. Chlapecké plavky vel.: 6–11 let   6. Chlapecké plavky vel.: 1,5–7 let   7. Chlapecké plavky vel.: 6–11 let   8. Chlapecké plavky vel.: 1,5–7 let

Materiálové složení najdete na visačce.

Hotovostní  
půjčky bez  

poplatků
Neplatíte za vyřízení, vedení  

ani předčasné splacení

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 6. 2013, první splátce 1. 7. 2013, se splatností 
všech dalších splátek k 15. dni v měsíci, počínaje 15. 8. 2013, a při lhůtě splatnosti 15. 6. 2020) je RPSN 
17,2 %, roční úroková sazba 15,89 % a celková částka splatná spotřebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není 
veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních 
služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované 
lišit. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního 
registru klientských informací. Více informací včetně informací o úvěrových registrech najdete na  
www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a www.cncb.cz.

Volejte zdarma 800 555 249 nebo  
navštivte náš stánek v prodejně.

1. 2.

8.7.6.5.

3. 4.

12_CR_REG.indd   13 3.5.13   20:49



14

sleva 
 20 % až 50 % 

Neplatí na již zlevněné výrobky.

Ceny na této dvoustraně 
platí do 28. 5. 2013.

319,-/

223,-

5249,-/

2624,-

4399,-/

2199,-

4199,-/

2099,-

349,-/

244,-
Pánev PResTO 0 20 cm
Elegantní kuchyňské nádobí pro každodenní použití,  
opatřeno kvalitním antiadhezním povlakem proti připalování.  
Určeno pro elektrické, plynové a sklokeramické sporáky, 
vhodné do myčky.  
V prodeji také další velikosti.

Tescoma  
Bio exclusive
Sada tlakových hrnců  
4 a 6 l
Tlakový hrnec je vyroben z prvotřídní nerezavějící oceli, je vybaven  
4 pojistkami pro bezpečné použití a opatřen masivními  rukojeťmi.
Třívrsté sendvičové dno je vhodné pro všechny typy sporáků, plynové, 
elektické sklokeramické i indukční.

Sada HOME PROFI, 9 dílů
Vynikající pro použití v domácnostech i profesionálních kuchyních. Vyrobeno z prvotřídní  
nerezavějící oceli, opatřeno extra silným sendvičovým dnem a masivními širokými úchyty.  
Vhodné pro všechny typy sporáků – plynové, elektrické, sklokeramické a indukční. Vhodné do myčky.

Sada TRIUMPH, 11 dílů
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli, opatřeno extra silným sendvičovým dnem  
a masivními celonerezovými úchyty. Sklonerezové poklice s otvorem pro páru umožňují 
dokonalou kontrolu vaření. Vhodné pro všechny typy sporáků – plynové, elektrické, 
sklokeramické a indukční. Vhodné do myčky.

Pánev sPIRal 0 20 cm 
Pánev Spiral je masivní kovová pánev s vysoce kvalitním 
dvouvrstvým antiadhezním povlakem a odolnou vnější 
povrchovou úpravou.  
Je vhodná pro plynové, elektrické, sklokeramické a indukční 
sporáky.
V prodeji také další velikosti.

-30% -30%

-50%

-50%

-50%

12_CR_REG.indd   14 3.5.13   20:49



15

Neplatí na již zlevněné výrobky.sleva 
 20 % až 50 % 

od 59,90/

od 47,90

od 49,90/

od 39,90
od 119,90/

od 95,90

od 49,90/

od 39,90

349,-/

244,-

Vál na těsto silikonový DELÍCIA 58 x 48 cm
Silikonový vál na těsto DELÍCIA  je vynikající pro zpracování těsta  
a ostatních pokrmů. Dokonale přilne ke stolu, těsto se nelepí, je 
skladný, lze jej srolovat či složit. Vál se snadno čistí, neváže pachy 
pokrmů, je opatřen stupnicí pro snadné měření a krájení.  
Je žáruvzdorný, lze použít i jako podložku pod horké nádobí. 
Vyrobeno z prvotřídního silikonu, vhodné do ledničky a myčky.

Struhadlo HANDY
Multifunkční struhadlo vynikající pro snadné strouhání, 
plátkování a krájení potravin. Čtyři výměnné čepele 
a vlnkovač jsou vyrobeny z prvotřídní nerezavějící 
oceli, ostatní části z odolného plastu. Opatřeno 
bezpečnostním držadlem na potraviny a masivní rukojetí 
pro komfortní použití.

Nože PRESTO
Jsou speciálně tvarovány 
a broušeny pro maximální 
účinek a bezpečné 
použití. Čepel z kvalitní 
nerezavějící oceli, 
ergonomická rukojeť   
z odolného plastu. 

Kuchyňské 
nářadí PRESTO
Vyrobeno z prvotřídní 
nerezavějící oceli, 
odolného kovu a plastu.

Kuchyňské 
nářadí 
PRESIDENT
Vyrobeno z prvotřídní 
nerezavějící oceli, vhodné 
do myčky.

Kuchyňské 
nářadí  
SPACE LINE
Prvotřídní kuchyňské 
nářadí pro všechny druhy 
nádobí, vynikající  
pro nádobí  
s antiadhezním 
povlakem, jehož  
povrch nepoškodí.

Nože HOME 
PROFI 9 cm
Tvarovány a broušeny 
pro maximální účinek při 
použití. Čepel  je vyrobena 
z prvotřídní nerezavějící 
oceli, ergonomická 
rukojeť z tvrdého 
odolného plastu se třemi 
masivními nýty.

859,-/

601,-

149,90/

119,90

-20%

-20% -20%

-20% -20%

-30% -30%

12_CR_REG.indd   15 3.5.13   20:50



16

Dodavatelé:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 16

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně 
platí do 28. 5. 2013.

729,-/

579,-

499,-/

299,-
1699,-/

1349,-

499,-/

399,-
499,-/

399,-
499,-/

379,-

2699,-/

1869,-

2499,-/

1699,-
Citrusovač PHILIPS 
HR2744/40
příkon 25 W, objem nádobky 
600 ml, odnímatelné víko, 
oddělovač dřeně

PC hra  
EA Classic Platinum
různé tituly 
V nabídce také pro PS3  
a XBOX360 za 599,-.

Kuchyňský robot 
MOULINEX FRESH 
EXPRESS DJ756G
elektrický strouhač, který ve chvilce 
zvládne krouhání, krájení a strouhání

Tesco Stolní 
mixér BL13 
příkon 350 W,  
objem 1,5 l,  
2 rychlosti plus pulz

Ruční mixér 
SENCOR SHM5204
5 rychlostních stupňů,  
pulzní stupeň pro max. 
rychlost, 2 ks šlehacích 
metel, 2 ks hnětacích metel

Tesco 
Dvouplotýnkový 
vařič DHP1
příkon 2250 W,  
nastavitelný termostat,  
indikační světlo

Mobilní telefon 
ALCATEL DUOS 
ONE TOUCH 903D
OS Android Gingerbread, 
Dual SIM, 2,8“ displej 
HVGA, 650MHz  
rychlý procesor,  
2Mpx fotoaparát,  
microSD do 32 GB

Tesco 
Klimatizace 
AC20L12
příkon 65 W,  
3 rychlosti a způsoby  
nastavení, nádrž 5 l, 
časovač 7,5 hod., 
ovladač

519,-/

363,-
449,-/

314,-
146,90/

101,90
Tefal  
Pánev Boost
24 cm
V nabídce i jiné velikosti.

Zapékací miska 
keramická
33 cm
- 36 cm 125,90 (179,90/) 
V nabídce i jiné velikosti.

Brita
Náhradní filtry
Maxtra
2 ks 
(1 ks = 157,-)

-20%

-40% -20%

-20% -20% -20%

-30%

-30%

ilustrační foto

-30% -30%-30%

12_CR_REG.indd   16 3.5.13   20:50



17

Dodavatelé:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Elektronika a domácí potřeby

39" (9
9 cm)

24" (6
0 cm)

29" (7
3 cm)

TUNER
TUNER

3
TUNER

4999,-/

4299,-

1099,-/

799,-

2799,-/

2499,-

2499,-/

1999,-
199,-/

159,-

6499,-/

5899,-3333,-

10999,-/

7999,-

6499,-/

5399,-

10799,-/

9999,-
2399,-/

2099,-

LED JVC 24HA47E
úhlopříčka 24“ (60 cm), Full HD,  
LED technologie, HDMI, SCART, PC vstup 

Monitor PHILIPS 
196V4LSB2/00
úhlopříčka 19“ (48 cm), LED 
monitor s tenkým displejem, 
rozlišení 1366x768,  
doba odezvy 5 ms 
V nabídce také  
monitor PHILIPS  
227E4QSD/00  
za 2999,-.

Tablet  
MY AUDIO  
708DCC
úhlopříčka 7“,  
ARM Cortex A8,  
rozlišení 800 x 480,  
RAM 512 MB, flash 8 GB, 
Android 4.0.4., Wi-Fi
V nabídce také  
tablet MY AUDIO  
908DCC za 3799,-.

Mikrosystém  
PHILIPS MCM1120
přehrává MP3-CD,  
kazetový 
magnetofon s funkcí
autostop, připojení
USB Direct a MP3 Link

Klávesnice GENIUS 
Slimstar 110 USB
V nabídce také další 
klávesnice GENIUS  
se slevou 20 %.

Tablet
NEXUS 7
operační systém 
Android 4.1, rozlišení 
1280 x 800,
Bluetooth, WiFi,
USB, GPS,
hmotnost 340 g

Tablet ACER Iconia 
Tab B1-A71 8 GB
7“ displej, operační systém 
Google Android 4.1, rozlišení 
1024 x 600, RAM 512 MB,  
eMMC 8 GB, WiFi,  
Bluetooth 4.0,  
webkamera 0,3 Mpx,  
hmotnost 320 g

LED TCL L39E3000FC
úhlopříčka 39“ (99 cm),  
LED technologie,  
ultraslim, Full HD plné  
rozlišení, DVBT/C,  
3x HDMI, USB

LED JVC 29HA47E
úhlopříčka 29“  
(73 cm), Full HD,  
LED technologie,  
HDMI, SCART,  
PC vstup

Notebook ASUS  
X55A-SX115H
dvoujádrový procesor Intel  
Pentium B980 (2.4GHz); 4GB RAM;  
15.6“ HD displej; 500GB HDD; Wi-Fi,  
2x USB, kamera  
V nabídce také  
notebook ASUS  
X55C-SX067H  
za 11499,-.

Multifunkční zařízení  
CANON MP 252/282
černá a bílá varianta,  
systém ChromaLife100+, 
rozlišení tisku 4800 dpi, 
rozlišení skeneru 600 dpi  
s režimem automatického 
skenování, bezokrajový tisk  
až do formátu A4 

-20% -25%-20%

ušetříte

800,-
ušetříte

3000,-

ušetříte

1100,-
ušetříte

700,-

ušetříte

300,-

ušetříte

300,-
ušetříte

600,-

ilustrační foto

na splátky 
10× 429,90

Úrok

na splátky 
10× 333,30

Úrok
na splátky 
10× 589,90

Úrok

na splátky 
10× 799,90

Úrok
na splátky 
10× 999,90

Úrok

na splátky 
10× 539,90

Úrok

12_CR_REG.indd   17 3.5.13   21:15



18
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této straně platí do 28. 5. 2013.

-50 % na více než 30 výrobků  
pro kutily a vaše auto -30 % na všechny Tesco baterie

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 5. 2013, platnost kuponů do 30. 6. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na:  

www.benzina.cz

Nakupujte výhodně

89,90/

59,90

39,90/

27,90

59,90/

41,90

14,90/

9,90

479,-/

329,-

149,90/

104,90
Disney  
Miska nebo talíř
různé motivy

Autožárovky 
- H4
- H7 69,90 (99,90/)

Tesco Baterie  
AA 
nebo AAA 4 ks
- Tesco Hi-Tech C 2 ks 

Košík malý
25 x 15 x 8 cm, různé barvy
- Košík střední 30 x 20 x 11 cm 
15,90 (23,90/)
- Košík velký 36 x 26 x 15 cm 
23,90 (34,90/)

Carlson  
Motorový olej
- 10W-40 4 l (1 l = 82,25)
- 15W-40 4 l 279,- (399,-/) 
(1 l = 69,75)

Disney 
Svačinový box
různé motivy

289,-/

189,90

Malířská barva 
akrylátová
bílá, 14 kg (1 kg = 14,28)
- Krycí fólie 2 ks  
27,90 (39,90/)
Neplatí pro OD a My.

69,-

4999,-/

2899,-
Trampolína
244 x 244 x 215 cm, 
nosnost 75 kg,  
určena dětem  
od 6 let

Sběratelské karty 
Magic Ponys
V nabídce také magazín 
Magic Ponys za 79,-.

349,-/

244,-
Dětské  
maxiodstrkovadlo
plastové

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-40%

ilustrační foto

-30%

ilustrační foto

12_CR_REG.indd   18 3.5.13   20:51



19

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 15. 5. od 8.00 do 21. 5. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/12.

Staňte se naším fanouškem na Facebooku!
Podělte se o fotky a zážitky ze stezek a hrajte
o peněžní poukázky na nákup v Tescu.

Hrací kartu získáte při nákupu  
nad 300 Kč s použitím Clubcard.
Akce platí od 1. do 31. 5. 2013  
v hypermarketech a obchodních domech Tesco. 
Fotografie jsou pouze ilustrační.

Soutěžte  o rodinnoudovolenoudle vlastního výběruv hodnotě
100 000 Kč 

a o dalších  100 super cen!

stezka 

za poklady

na stezce vyhrává každý!
Užijte si s rodinou procházku v přírodě  

a hrajte o skvělé ceny!
najděte na stezce ukryté cedule s tajnými hesly a vyměňte je 
v našich hypermarketech za okamžité výhry, jako jsou volné 

vstupenky na hrady, zámky, do wellness, slevy v tesco...

soUtěžte o dalŠí skvělé ceny!
rodinná dovolená, blue ray přehrávač, tablety, playstation, 

videokamery, poukazy na zážitky a ještě víc čeká na ty, kteří 
nejpřesněji odpoví na soutěžní otázku.

kdy: celý květen 2013
kde:  aktuální trasu stezky za poklady najdete na 

soutěžním boxu u centra služeb zákazníkům 
v hypermarketech tesco nebo na:

12_CR_REG.indd   19 3.5.13   20:53



Ceny na této straně platí do 21. 5. 2013.

Svěží jako právě utržené

20

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 15. 5. Žofie
• 16. 5. Přemysl
• 17. 5. Aneta
• 18. 5. Nataša
• 19. 5. Ivo
• 20. 5. Zbyšek
• 21. 5. Monika

10,50/

8,90
19,90/

16,90
12,90/

9,90
Šnek rozinkový 
80 g
(100 g = 11,13)

Tesco Šumava
chléb krájený, 600 g
(100 g = 2,82)

Bageta pařížská
270 g
(100 g = 3,67)

Hroznové víno 
tmavé
volný prodej, 1 kg

Ředkvička 
červená
svazek, 1 ks

Hrachové lusky
volný prodej, 1 kg

Tesco Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Jablka Jonagold
volný prodej, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

59,9059,9029,90
Ibišek
květináč 10,5 cm,  
1 ks

Balkonový mix
(petúnie, tagetes,  
begonie, lobelie) 
10 pack 
Neplatí pro OD.

Fuchsie
květináč 12 cm,  
1 ks

Dodavatelé: La Lorraine, a.s.; MyCake s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.

6,90
11,90 

49,90
79,90 

19,90
26,90 59,90

99,90 

32,90
44,90 19,90

29,90 

-15%-15% -20%

-35%

-40% -40%-25%

-30%-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

ilustrační fota

12_CR_REG.indd   20 3.5.13   20:54


